



سه‌شنبه ۱۵ بهمن ۱۳۹۸
وطن امروز | شماره ۲۸۵۸

ورزشی

اخبار

تشریح آخرین اقدامات انجام شده برای واگذاری سرخابی‌ها

مسئول پیگیری واگذاری ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس در وزارت ورزش، آخرین اقدامات انجام‌شده در این زمینه را تشریح کرد. به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش، جمشید تقی‌زاده گفت: گزارش حسابرِس و بازرِس قانونی شرکت‌های فرهنگی- ورزشی استقلال و پرسپولیس در حال نهایی شدن است و بعد از هماهنگی‌های لازم روز برگزاری مجمع عمومی به طور فوق‌العاده برودی اعلام می‌شود. معاون وزیر ورزش افزود: البته با وجود مصوبات قبلی ۲ شرکت استقلال و پرسپولیس هنوز برای تشکیل کمیته حسابرِس اقدامی نشده است و بر اساس مصوبه جدید هیأت‌مدیره ۲ باشگاه، آقای رسول پناه از پرسپولیس و کامران منزوی از استقلال به عنوان عضو مالی به این کمیته برای امور حسابرِس معرفی شده‌اند. وی تصریح کرد: نکته دیگر در زمینه دارایی‌های ۲ باشگاه، ساختمان مرکزی آنهاست که با مصوبه جدید کمیته واگذاری مقرر شد فدراسیون فوتبال نسبت به انتقال قطعی ساختمان‌های مرکزی متعلق به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس اقدام کند. مسوول پیگیری واگذاری ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس گفت: البته خبر خوب اینکه کمپ مرحوم حجازی و مستندات احراز مالکیت شرکت فرهنگی- ورزشی استقلال در اختیار اداره کل حقوقی و املاک قرار گرفته و آن‌شاه‌الله طی تشریفات قانونی و بررسی مستندات اقدامات لازم در این باره انجام شود.

الاہلی- استقلال در کویت

الاہلی عربستان در کویت از استقلال میزبانی می‌کند. به نقل از باشگاه استقلال، باشگاه الاہلی عربستان برای میزبانی مصاف خود مقابل استقلال ایران در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا، «کویت» را به عنوان کشور بی طرف و محل برگزاری این مسابقه انتخاب کرده بود که مورد تایید مسوولان کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار گرفت. این بازی روز دوشنبه ۲۸ بهمن در کویت برگزار خواهد شد.

دلیل عدم موفقیت استراماچونی در اسپار تاپراگ از زبان رسانه چکی

یک رسانه چکی اعلام کرد سرمربی سابق استقلال در زمان حضورش در اسپار تاپراگ نتوانست خودش را با محیط وفق دهد. سایت «lidovky» جمهوری چک گزارشی را ارائه داد و با دلیل ثابت کرد مربیان خارجی نمی‌توانند در لیگ فوتبال جمهوری چک کار کنند و عمده دلیل اصلی این ناکامی خارجی‌ها هم عدم وفق با فرهنگ این کشور است. این رسانه چکی نام ۳ مربی را به عنوان مثال آورد که آندره استراماچونی، سرمربی سابق استقلال یکی از این گزینه‌ها بود. این سایت در باره استرا نوشت: استراماچونی وقتی آمد، اعلام کرد دوست دارد زبان چکی را یاد بگیرد اما حضور او بیش از ۲۸۱ روز طول نکشید و نتوانست خودش را با محیط این کشور وفق دهد. استراماچونی قبل از استقلال در فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ هدایت تیم اسپار تاپراگ جمهوری چک را برعهده داشت.

گاف ترامپ در پیام تبریک بابت قهرمانی یک تیم ورزشی

رئیس‌جمهور آمریکا بار دیگر با تشبیهی تأمل‌برانگیز در شبکه‌های اجتماعی سوزه اهالی فضای مجازی شده است. به گزارش تسنیم، به دنبال مشخص شدن قهرمان جدید لیگ فوتبال آمریکایی (NFL) در بازی فینال این رقابت‌ها موسوم به «سوپر بوال»، چهره‌های معروف و سرشناس فراوانی از طریق شبکه‌های اجتماعی به این موضوع واکنش نشان داده و به تیم قهرمان تبریک گفتند. بازی «سوپر بوال» بامداد روز دوشنبه برگزار شد که در آن تیم «کانزاس سیتی چیفس» موفق شد تیم «سن فرانسیسکو فورتنایترز» را با نتیجه ۳۱ بر ۲۰ شکست دهد و به این ترتیب برای اولین بار در ۵۰ سال اخیر جام قهرمانی «وینس لومباردی» را کسب کند. یکی از افراد سرشناسی که به تیم کانزاس سیتی قهرمانی‌اش را تبریک گفت، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا است که البته پیام تبریکش با گافی بزرگ همراه بوده است. ترامپ در پیامی که در صفحه شخصی‌اش منتشر شده، نوشته است: «تبریک به کانزاس سیتی چیفس بابت یک بازی فوق‌العاده و یک بازگشت استثنایی زیر فشاری سنگین. شما نماینده‌های بسیار خوب برای ایالت بزرگ کانزاس و در حقیقت کل آمریکا هستید. کشور ما به شما افتخار می‌کند!» ترامپ در حالی تیم کانزاس سیتی چیفس را نماینده‌ای شایسته برای ایالت کانزاس معرفی کرد که شهر کانزاس سیتی در ایالت میسوری آمریکا واقع شده و تیم چیفس هم همیشه در این ایالت بوده و هست. اگر چه ترامپ ساعاتی بعد گاف بزرگش را تصحیح کرد اما اشتباه او از چشم کاربران تیزبین فضای مجازی پنهان نماند و بسیاری به او به خاطر اشتباه عجیبش طعنه زدند.

مدیران وزارت ورزش و صمت برای حضور قلعه نویی در تیم ملی وارد کار می‌شوند

فشار از بالا



سپاهان از یک سو همه تواتش را به کار بسته امیر قلعه‌نویی را حفظ کند اما از سوی دیگر فدراسیون فوتبال به کمک وزارت ورزش در صدد است به هر قیمتی موافقت زردها را برای حضور قلعه‌نویی در تیم ملی جلب کند. روز گذشته جلسه‌ای بین مدیران سپاهان و مسوولان فدراسیون برگزار شد که خروجی آن همایی بود که منتظرش بودیم؛ تابش می‌گوید به هیچ‌وجه راضی به جدایی قلعه‌نویی نیستم. اما موضوع مهم این است که فدراسیون طبق اخباری که خبرنگار ورزشی «وطن امروز» به دست آورده، می‌خواهد از کانال بالادستی یعنی وزارت ورزش و وزارت صمت کار را پیش ببرد.

مسوولان فدراسیون فوتبال در مذاکراتی که با مسوولان باشگاه سپاهان برای حضور قلعه‌نویی در تیم ملی داشتند به بن‌بست رسیده‌اند اما تلاش‌ها همچنان ادامه دارد. روز دوم بهمن‌ماه بود که یکی از خبرگزاری‌ها به صورت اختصاصی خبر از مذاکره نماینده فدراسیون فوتبال با امیر قلعه‌نویی برای حضور در تیم ملی داد اما سرمربی سپاهان که تصور نمی‌کرد این خبر به این زودی رسانه‌ای شود، نه به شکل رسمی، بلکه در قالب یک جمله در توئیتر باشگاه سپاهان مذاکره با فدراسیون فوتبال را تکذیب کرد. بعد از این اتفاق فدراسیون روی تنها گزینه برای هدایت تیم ملی یافشاری کرد اما از آنجا که مسوولان باشگاه سپاهان از این مذاکرات بی‌اطلاع بودند، موضوع جدی گرفته نشد تا اینکه سرانجام کار به جایی رسید که طرفین (قلعه‌نویی و فدراسیون فوتبال) به این نتیجه رسیدند برای فرار از فشار هواداران سپاهان، سرمربیگری مشترک در هر دو تیم را پیشنهاد بدهند که این موضوع هم واکنش‌هایی را در پی داشت. تا این اتفاقات دیگر راهی جز پنهانکاری برای باشگاه سپاهان نمی‌ماند و قلعه‌نویی در آخرین نشست خبری خود اعلام کرد باشگاه سپاهان باید به خود افتخار کند که سرمربی‌اش گزینه هدایت تیم ملی فوتبال است. با این صحبت مسعود تابش وارد ماجرا شد و بلافاصله پاسخ صحبت‌های قلعه‌نویی را داد. مدیرعامل سپاهان با اعلام مخالفت خود و باشگاه، خطاب به قلعه‌نویی گفت: بهتر است او یک کلمه

فدراسیون فوتبال بگوید «نه» و خیال ما و طرفداران سپاهان را راحت کند. قلعه‌نویی هم وقتی در روزهای اخیر متوجه شد طرفداران سپاهان واکنش چندانی مثبتی به جدایی و حضور وی در تیم ملی ندارند، همه چیز را به فدراسیون فوتبال سپرد و از آنها خواست خودشان با تابش و دیگر مسوولان سپاهان وارد مذاکره شوند. در این چند روز اخیر هم هر مسوولی از فدراسیون فوتبال درباره سرمربی تیم ملی صحبت می‌کند، می‌گوید سرمربی تیم ملی چند روز دیگر مشخص می‌شود؛ این چند روز دیگر یعنی مسوولان فدراسیون به دنبال گرفتن رضایت باشگاه سپاهان هستند و به همین دلیل اعلام سرمربی تیم ملی تا امروز به تأخیر افتاده است. طبق پیگیری‌ها، مسوولان باشگاه سپاهان به صورت جدی پاسخ منفی خود را برای پیوستن قلعه‌نویی به تیم ملی اعلام کرده‌اند و فدراسیون نیز هر چه در این زمینه رایزنی کرده به سرانجامی نرسیده است. از سوی دیگر چون تنها گزینه فدراسیون طی ۲ هفته اخیر قلعه‌نویی بوده، آنها چاره‌ای ندارند جز اینکه بتوانند رضایت باشگاه سپاهان را جلب کنند. در این بین قرار است جلسات دیگری تشکیل شود تا بلکه سپاهانی‌ها برای جدایی قلعه‌نویی نرمش نشان دهند اما تا لحظه انتشار این گزارش اتفاق جدیدی رخ نداده است.

■ **برگزاری نشست هیأت‌رئیس‌ه بدون نتیجه**
نشست هیأت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال بدون اعلام نام سرمربی تیم ملی برگزار شد. جلسه هیأت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال با حضور حیدر بهاروند، محمود اسلامی، عبدالکظیم طاقانی، هدایت ممینی، محمود شیعی، فریدون اصفهانیان، لیا صوفی‌زاده و ابراهیم شکوری برگزار شد. امیر مهدی‌علوی، سخنگوی فدراسیون فوتبال درباره این نشست عنوان کرد: این جلسه به صورت کلی درباره موضوعات مختلف و بررسی مباحث پیش رو بود. در باب موضوع سرمربی تیم ملی، آقای بهاروند گزارشی از آخرین وضعیت مربوط به انتخاب سرمربی تیم ملی و واپس‌نیزن‌ها را به اعضا ارائه کرد. بر این اساس مقرر شد با نهایی شدن فرآیند انتخاب، بزودی جمع‌بندی قطعی و نهایی درباره سرمربی تیم ملی انجام شود و فازی را قبول نکرد و سرمربی تیم ملی فوتبال عمان شد.

بعد از شکایت و زیاده‌خواهی از فدراسیون فوتبال ایران

نام ویلموتس از کمپ تیم‌های ملی حذف شد

به یادگار کاشته و به نام‌شان ثبت شده است. در مقابل هر درخت و روی یک تابلوی، نام و سمت فردی که آن را به یادگار در کمپ کاشته به زبان انگلیسی یا فارسی ثبت شده است. اما در اتفاقی عجیب، فدراسیون فوتبال ایران بعد از قطع همکاری با مارک ویلموتس، اقدام به حذف تابلوی نام او از مقابل درختی کرده است که این مربی بلژیکی کمتر از ۹ ماه پیش آن را در کمپ غرس کرده بود! خبرنگار مهر ۳۰ آبان و در کشاکش قطع همکاری با مارک ویلموتس بود که تصاویری از باغچه کمپ تیم‌های ملی برداشت. در آن زمان هنوز تابلوی نام مارک ویلموتس مقابل درختی که کاشته بود، قرار داشت و بحث فسخ قرارداد و گرفتن غرامت و در مجموع چالش مالی ویلموتس و فدراسیون تا این حد بالا نگرفته بود.

فوتبال
فدراسیون فوتبال اقدام به حذف نام مارک ویلموتس، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران از کمپ تیم‌های ملی کرده است. مارک ویلموتس، سرمربی بلژیکی ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ برای بازدید از امکانات فوتبال ایران و سپس امضای قرارداد با تیم ملی وارد تهران شد و با حضور در کمپ تیم‌های ملی، از بخش‌های مختلف آن شامل زمین‌های تمرین، مجموعه یک، هتل آکادمی و... بازدید کرد. یکی از اقداماتی که فدراسیون فوتبال برای روز نخست حضور ویلموتس در تهران در نظر گرفته بود، کاشت یک درخت در باغچه کمپ بود. در این باغچه اغلب افراد سرشناس فوتبالی و میهمانان خارجی فدراسیون فوتبال از جمله شیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا درختی

مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا ۲۰۲۰ به تعویق افتاد

کنفدراسیون فوتبال آسیا از تعویق مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا خبر داد. به نقل از فدراسیون فوتبال، AFC با ارسال نامه‌ای به فدراسیون‌های عضو و تیم‌های راه‌یافته به مرحله نهایی فوتسال قهرمانی آسیا ۲۰۲۰ اعلام کرد زمان برگزاری مسابقات تا اطلاع ثانوی به تعویق افتاده است. شیوع ویروس کرونا دلیل این اتفاق ذکر شده است. قرار بود این مسابقات ۲۰ روز دیگر در ترکمنستان برگزار شود.



مهم‌ترین سوال هواداران فوتبال ایران از فدراسیون فوتبال این است که در فاصله چند ماه تا بازی‌های مهم تیم ملی برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ چه کسی قرار است جانشین ویلموتس بلژیکی شود؟ تا یک ماه قبل تنها ۲ گزینه وجود داشت: دایمی و قلعه‌نویی. پیش‌تر هم برانکو که از شانس‌های اصلی به شمار می‌رفت، به واسطه کناره‌گیری مهدی تاج از رأس مدیریت فدراسیون فوتبال و همچنین مشکلات مالی با پرسپولیس به خودی خود کنار رفت. در ادامه هم علی دایی بنا به دلایلی از جمله احتمال جدی بودن نظرها نسبت به قلعه‌نویی نانش خط خورد و تنها قلعه‌نویی ماند که فدراسیون برای آوردنش باید رضایت سپاهان را می‌گرفت. زردا ابتدا مخالفت کردند اما سپس مدعی شدند بهتر است قلعه‌نویی به طور هم‌زمان هم هدایت تیم ملی را به عهده بگیرد، هم مربیگری سپاهان را در دست داشته باشد. البته با توجه به اختلافات موجود بین سپاهانی‌ها، ابتدای هفته جاری، تابش صریحا با این بند هم مخالفت کرد تا نشان دهد اگر او بخواهد تصمیم‌نهایی را اتخاذ کند، فدراسیون هیچ شانس‌ی برای تصاحب قلعه‌نویی ندارد. در این بین گویا فدراسیون طی چند روز گذشته راهکار جدیدی را پیش گرفته است: آنها از مدیران بالادستی مثل وزارت ورزش و صمت می‌خواهند جواز حضور قلعه‌نویی را صادر کنند. شاید ورود مدیران بالادستی، سرانجام سپاهان و تابش را مجبور به قبول این واقعیت کند که قلعه‌نویی مربی تیم ملی خواهد شد. از این رو شنیده می‌شود سپاهان در خفا به دنبال جذب اسکوپچی است. مربی کروات نفت آبادان که می‌گوید به واسطه بیماری قصد جدایی از زردهای آبادان را دارد اما نفتی‌ها می‌گویند پای پیشنهاد مخفیانه سپاهان در میان است. باید منتظر ماند و دید طی چند روز آینده چه سرنوشتی را مدیران بالادستی برای تیم ملی و سپاهان رقم می‌زنند. تابش نهایت تلاشش را کرد اما وقتی پای ۲ وزارتخانه در میان باشد، بعید است مقاومت مدیرعامل سپاهان چندان دوام بیآورد.



[آس]
دکتر زیدان

[توتواسپورت]
پنجاهمین گل رونالدو

[موندودپورتوو]
رقص انسو

[مارکا]
انفجار

[اسپورت]
زوج طلایی

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارمان شرق
www.baharnet.ir

